1 de 1

Rua Euclides da Cunha, 14 – Prado – Belo Horizonte – CEP 30411-170
www.sitraemg.org.br – e-mail secretariapolitica@sitraemg.org.br Tel. (31) 4501-1500 / (31) 99887-9305

Ofício Sec-Sitra 033/2025

Belo Horizonte, 29 de setembro de 2025.

A Sua Senhoria a Senhora

Bianca Kelly Chaves

Diretoria de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

Belo Horizonte - MG

Assunto: Solicita reunião. Concurso de remoção.

Prezada Senhora,

O Sindicato dos Trabalhadores do Poder Judiciário Federal no

Estado de Minas Gerais - SITRAEMG, por sua coordenação-geral, com suporte no

artigo 8º, inciso III da Constituição da República, solicita a V. Sa. reunião para tratar

da pauta:

➢ Concurso de remoção.

Certos da atenção, reiteramos nossos protestos de elevada estima e

consideração e aguardamos deferimento breve das solicitações.

Atenciosamente,

Alexandre Magnus Melo Martins

Eliana Leocádia Borges

Fernando Neves Oliveira

Coordenadores Gerais

mailto:secretariapolitica@sitraemg.org.br

		2025-09-29T17:12:36-0300